
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Ampliación del área de RX y rehabilitación -
Refuncionalización Farmacia, Laboratorio y baños - Edificio Samco - Roldán - Dpto. San Lorenzo”.

Presupuesto Oficial: $ 699.985,04

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20 Garantía: $ 6.999,85 Precio del legajo: $ 279,99

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.399.970,08

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 699.985,04

Fecha de Apertura: Día 18 de noviembre de 2008.

Hora: 11,00

Lugar: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) Delegación Zona Sur Buenos Aires Nº 965 - 3º Piso -
Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.) San Martín 2185/99 - 2º Piso - Galería Arbol Solo - Santa
Fe. Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 2146 Nov.6

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA OCAMPO

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 1/08

Objeto: Adquisición de motocompresor a explosión diesel.

Apertura: 18/11/08 - 10:00 hs.

Municipalidad de Villa Ocampo calle Pbro. A. Tibaldo 1578.

Monto de garantía: $ 535.-

Plazo de entrega de bienes 45 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego: $ 80.-

Venta  hasta  el  17/11/08  de  8  a  12  hs.  Calle  Pbro.  A.  Tibaldo  1578  -  Tel.  (03482)  466300/398  Int.  113  -  114
contaduria@vocampo.com.ar.

Sellado Provincial: $ 16,20

PROMUDI - SPIFE -

$ 30 51825 Nov. 6 Nov. 7



________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA N° 27/08

Objeto: La adquisición de luminarias destinadas a la iluminación del ingreso de la ciudad sobre Ruta 21 de Villa Constitución,
según especificaciones particulares que forman parte del presente.

Presupuesto Oficial: treinta y tres mil ciento setenta ($ 33.170.-).

Venta de pliegos: Sección Compras.

Valor: $ 50.- (pesos cincuenta).

Apertura de ofertas: 13 de noviembre de 2008, a las 11hs. en Municipalidad.

$ 150 51580 Nov. 6 Nov. 19

________________________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACION PUBLICA N° 01/08

Objeto: La provisión de 14.000 lts. material Asfalto en frío en tambores para realizar un recapado en Calles Pavimentadas en zona
urbana, según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizara el 27/11/2008.

$ 15 51629 Nov. 6 Nov. 7

________________________________________________________


